
Vážení  spoluobčané, 
 
ve snaze o zpestření našeho společenského života jsme vám 
v září nabídli ve spolupráci  s Taneční školou Trend Jiřího a 
Marcely Černých základní kurz tance pro dosp ělé - 
začátečníky přímo u nás, v kulturním domě v Horní Krupé. 
K tomu, aby byl kurz otevřen, jsme potřebovali zájem minimálně 
22 párů (kurzu se mohou zúčastnit zájemci o tanec všech 
věkových kategorií, včetně těch, kteří dosud žádným podobným 
kurzem ani dříve neprošli). 
Taneční jsme nabídli přednostn ě místním ob čanům, ale kurz 
doplníme rádi i Vašimi přáteli, známými a nabízíme jej i okolním 
obcím.  
 
Taneční měly dle zájmu probíhat zřejmě v pondělí, středu či 
čtvrtek od 19.00 do 21.30 hodin v 6 vyu čovacích ve čerech . 
Začátek v říjnu však nestihneme, protože k dnešnímu dnu 
máme potvrzen závazný zájem pouze 17 párů z naší obce a 
okolí !  
Protože nechceme zklamat ty, kteří se na akci již těší, zkoušíme 
po dohodě s lektory posunout konání až na počátek roku 2012. 
Kurzovné můžeme slíbit nižší než v Havlíčkově Brodě, kde pro 
celý pár činí 1990 Kč, ale konečná cena se bude odvíjet 
opravdu až podle počtu přihlášených. Jedinou podmínkou 
účasti je společenský oděv.  
 
Všechny ty, kteří se přihlásili, vedeme stále v patrnosti, ale 
budeme rádi, když přivedete další páry, abychom mohli vůbec 
zahájit !!! Svůj zájem včetně kontaktu na Vás prosím sdělte 
(ústně, telefonicky či e-mailem) na Obecním úřadě v Horní 
Krupé či p. Martě Gerthnerové na adrese gerthnerovi@tiscali.cz 
či tel.č. 569 436 157 nejpozd ěji do 15. prosince 2011 .     
 
Přijďte strávit několik večerů ve společnosti příjemné hudby a 
ještě příjemnějšího pohybu! A nebojte se !!! 
 
Obec Horní Krupá, 10. října 2011 


